発注側企業様
参加募集

2019年度 第3回ビジネスマッチング in 東京

2019年11月22日（金）13:00～17:00

産業貿易センター台東館 5F展示室
台東区花川戸２－６－７

50社 程度募集社数

2019年8月9日（金）17時まで締切

公社ホームページからお申込みください
http://www.tokyo-
kosha.or.jp/topics/matching2019/index5.html

申込方法

● 新たに協力企業を探したい

● 独自製品・サービスのある企業を探したい

● 新製品の試作を外注したい

● 自社にない設備を持った企業を探したい

● より高い技術力を持った企業を探したい

新たな企業との出会いの場

第3回ビジネスマッチングin東京 2019年11月22日（金）開催

7月1日(月)～8月9日(金) 発注側参加企業募集期間

発注案件（発注側参加企業）を募集します。

8月26日(月)～10月4日(金) 予定 受注側参加企業募集期間

発注案件に申し込む形で受注側参加企業を募集します。（申込時に面談希望を提出）

10月上旬～10月下旬 発注側企業の面談希望調査

受注側参加企業が出揃った時点で、発注側参加企業に対して商談希望調査を行います。

11月中旬（開催日の約1週間前） 各社に商談会当日のスケジュール等資料の発送

受発注双方の希望を踏まえて商談スケジュールを組み、開催１週間前を目途に事前に商談相
手をご連絡します。

11月22日（金） 商談会当日

会場で受付後、商談会となります。

都立産業貿易センター５階展示室

〒111-0033

東京都台東区花川戸2-6-5

東京メトロ銀座線 浅草駅 徒歩5分

東武スカイツリーライン 浅草駅 徒歩5分

都営浅草線 浅草駅 徒歩8分

つくばエクスプレス 浅草駅 徒歩9分

ＴＥＬ：０３－３２５１－７８８３ 住 所：〒101-0025千代田区神田佐久間町１－９
ＦＡＸ：０３－３２５１－７８８８ E-mail：bm＠tokyo-kosha.or.jp

総合支援部 取引振興課
担当：三重野・宇田川

商談会までのスケジュール

会場案内図

【お申込みにあたってのお願い】
当公社が実施するビジネスマッチングin東京では、都内受注側中小企業様に、より多く
の新たな取引先との商談機会をご提供していくことを目指しております。
そこで本年度から、発注企業様におきましては、同一発注案件による商談会への
連続でのご参加は原則としてご遠慮いただく方針となりました。
当趣旨をご理解のうえ、ご参加お申込みのご検討をお願い申し上げます。